Финансовый отдел администрации Сакмарского района

П Р И К А З

№   4а                                                                         от 27 марта 2019 года
	О внесении изменений в приказ

 от 30.10.2018 № 19 «Об утверждении
Указаний о порядке применения целевых
статей  расходов районного бюджета
МО Сакмарский район» (с изменениями
 от 11.12.2018 № 24)

          1.Внести в приказ от 30.10.2018 № 19 «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей  расходов районного бюджета МО Сакмарский район» (с изменениями от 11.12.2018 № 24) следующие изменения:
	1.1. В приложение к Указаниям «Перечень кодов целевых статей расходов районного бюджета» внести изменения согласно приложению 1 к настоящему приказу.
       2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела С.Л.Кабанову.
       3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий финансовым отделом                            А.В.Васюков

	Приложение 1
                                                            к приказу № 4а от 27.03.2019г.

1. Дополнить следующими строками:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	36 0 02 90320
	Финансирование социально-значимых мероприятий

	37 0 01 81160
	Осуществление отдельных государственных полномочий в сфере обращения с животными без владельцев

2. Изменить наименование кода:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	21 2 Е1 00000
	Реализация мероприятия регионального проекта "Современная школа"